様式第１号（第４条関係）

	補助金等交付申請書

令和　　年　　月　　日

豊　明　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 eq \o\ad(団体名,　　　　)
　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　―　　　　　　　　）

　令和　　年度において、コミュニティ助成事業を行うため、豊明市補助金等交付規則第４条の規程により下記のとおり申請します。

記

　　　１　申請金額　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　　２　添付書類　　□　事業等計画書

	補助金等振込口座票

	銀行名
	　　　　　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　　農協

	口座名義
	　（フリガナ）

	口座番号
	　　　（普通・当座）

	連絡先
	　　電話番号　　　　　━

備　考　補助金の支払は、口座振込みで行います。

　　　　この「補助金等振込口座票」は、補助金交付申請時に提出してください。

PAGE